Noe emit tit coruū.

Noe deuouet coruū  
 Columba emitritur a Noe.  
 Columba reuertit̄ ad Noe.  
 Olim inuenta a Pallade Athenis.  
 Noe grās agit Dijs p̄ diluuiū abſūpto.  
 Noe dimisit omnia animalia.  
 Noe inuēta ac beneficium in mortales.

Nec

Nec dilecta suo coniunx priuatur honore,  
 Ignis habet uires, ignea flamma fuit,  
 Perpetuos ignes docuit seruare puellas,

Vesta,

Vesta tibi nunc est, sed prius Esta fuit.  
 Talia mandata Moses, taliq; ferebat  
 Carmine per cursus tempora prima suos.

Diuinumq; alto diffundens uertice odorem  
 Dixerat, A nobis disce poeta dies.  
 Dum loquitur, uarios in primo limine uidi

Esse dies, mihi quos ille daturus erat.  
 Tunc ego miratus uariorum iura dierum,  
 Quæ sunt uisa mihi commodiora peto.

Dic mihi magne pater, dic rerum maxime uates,  
 Quid uult prima sibi mense recepta dies?  
 Ille oculos tollens ad cœli sydera, dixit,

Prima  
 dies festa  
 anni.

Sacra dedit nobis, quæ tibi sacra facit.  
 Hac ego Iudæis dixi solennia uerba,  
 Quæ fuerant anno non reticenda suo.

Sæpius est pecudum tellus perfusa cruore,  
 Illa prior causa est, maior & illa fuit.

Dedica-  
 tio templi  
 Solomo-  
 nis,

Tunc data templa Deo tangentia uertice cœlum,  
 Et posita Lybico dente fuere domus.

Quas olim Solomon Iudæ de gente uetusta  
 Erexit patria non pietate minor.

Sed nimis effudi spatiosa per æquora puppes,  
 Quas uereor scopulo percutiente premi.

Accipe, quæsti mensis uenere calendæ,  
 In quibus amissa stat grauitate senex.

Prima

Prima dies dicta est, annis puerilibus illa  
 Conuenit, & iuueni, conuenit illa seni.  
 Iura tacent, illa præter redeunte negauit  
 Legibus addictos conciliare Deos.

Accipe, digna loquar, quare det muneris usum  
 Argenti atq; auri munera parua senex.  
 Hoc didicere patres puero dare muneris usum,  
 Annus ut hoc solo munere latus eat.

Vfus iste  
 nx.

Aut quia sydereæ stellatus fronde capillos  
 De pura Christus uirgine natus erat,  
 In quo certa omnis posuit uestigia mundus,  
 Sub cuius nostra est numine firma salus.  
 Hunc ego prædixi lapsurum sydere ab alto,  
 Isacus ipse fuit uera figura necis.

Venditus & iustus, Ionasq; emersus ab undis,  
 Hunc David, Solomon hunc canit ore sacro.  
 Hunc canit Esaias, ueterum quid iura reuoluam?  
 Ille Deus, magni est filius ille patris,  
 Ille regit menses, & totum temperat annum,  
 Et iubet in cœlo sydera ferre pedem.

Circunci-  
 sio Domi-  
 ni.

Vendicat ille diem, primus sibi uendicat annum,  
 Inguina dum sacra dat ferienda manu.  
 Illi Roma canit laudes, canit orbis uterq;  
 Ponitur ad templi candida cæra fores.  
 Votaq; soluuntur concepta prioribus annis,  
 Et matres castis uocibus ista mouent.  
 Salue festa dies toto celeberrima mundo,  
 Et niteas uultu, quo meliore nites.